

Wyciąg z Umowy subskrypcyjnej Science 2019-2021 – zasady korzystania

1. PODSTAWOWE OKREŚLENIA

- Uprawnieni Użytkownicy:**
- (i) aktualni pracownicy/kadra wydziałowa Uprawnionej Instytucji Subskrybenta, którzy wykonują pracę lub prowadzą badania na rzecz Subskrybenta oraz którzy są upoważnieni przez tę Uprawnioną Instytucję do korzystania z dostępu do Bezpiecznej Sieci;
 - (ii) aktualni kontrahenci lub wizytująca kadra wydziałowa, którzy wykonują pracę lub prowadzą badania na rzecz Uprawnionej Instytucji Subskrybenta i którzy są upoważnieni przez tę Uprawnioną Instytucję do korzystania z dostępu do Bezpiecznej Sieci; tak długo, jak taki użytkownik pozostaje osobą upoważnioną przez Uprawnioną Instytucję do wykonywania pracy na rzecz tej Uprawnionej Instytucji oraz każdorazowo przez taki okres, na jaki takie osoby otrzymały od Uprawnionej Instytucji hasło lub inny środek uwierzytelniania;
 - (iii) gdy to będzie mieć zastosowanie, emerytowani pracownicy lub emerytowani członkowie kadry wydziałowej Subskrybenta, którzy są upoważnieni przez Uprawnioną Instytucję do korzystania z dostępu do Bezpiecznej Sieci;
 - (iv) gdy to będzie mieć zastosowanie, osoby będące obecnie oficjalnymi studentami studiów danego stopnia w Uprawnionej Instytucji Subskrybenta, które są upoważnione do korzystania z dostępu do Bezpiecznej Sieci;
 - (v) użytkownicy przypadkowi uprawnieni do korzystania z biblioteki lub usług informatycznych Uprawnionej Instytucji Subskrybenta, którzy są upoważnieni przez Uprawnioną Instytucję do korzystania z dostępu do Bezpiecznej Sieci, lecz tylko na terenie obiektów Subskrybenta; oraz
 - (vi) inni użytkownicy, którzy mogą być upoważnieni na piśmie przez Wydawcę i według jego wyłącznego uznania.

Zastosowanie Komercyjne: Wyłącznie do celów wynagrodzenia pieniężnego (uzyskiwanego przez lub na rzecz Subskrybenta lub Uprawnionej Instytucji bądź Uprawnionego Użytkownika) drogą sprzedaży, odsprzedaży, pożyczki, przekazania, wynajmu lub inną formą korzystania z Materiałów Subskrybowanych. W celu uniknięcia wątpliwości, odzyskanie kosztów bezpośrednich przez Subskrybenta lub którąkolwiek Uprawnioną Instytucję od Uprawnionych Użytkowników, ani korzystanie przez Subskrybenta lub Uprawnioną Instytucję bądź przez Uprawnionego Użytkownika z Materiałów Subskrybowanych w ramach badań finansowanych przez organizację handlową nie jest uważane za Zastosowanie Komercyjne.

Pakiety Szkoleniowe: Zbiór lub kompilacja materiałów (np. rozdziały książek, artykuły z czasopism) wykonana przez członków personelu Uprawnionej Instytucji do korzystania przez Uprawnionych Użytkowników podczas zajęć do celów edukacyjnych w Uprawnionej Instytucji.

Rezerwa Elektroniczna: Elektroniczne kopie materiałów (np. rozdziały książek, artykuły z czasopism) wykonane i przechowywane w Bezpiecznej Sieci przez Uprawnioną Instytucję

do użytku przez studentów w związku z konkretnymi kursami oferowanymi przez Uprawnioną Instytucję swoim studentom.

Uprawniona Instytucja Instytucja znajdująca się na terenie Polski i wyszczególniona w Załączniku A do niniejszej Umowy i która zgodziła się na bycie związaną zasadami i warunkami niniejszej Umowy jako jej stroną.

Teren Biblioteki: Fizyczny teren biblioteki lub bibliotek prowadzonych przez Uprawnioną Instytucję.

Materiały Subskrybowane: Czasopisma/zasoby elektroniczne subskrybowane przez Uprawnioną Instytucję, określone w Arkuszu Kalkulacyjnym Oferty Cenowej zatwierdzonym przez Subskrybenta i Wydawcę i/lub na fakturze subskrypcyjnej (załączonej w ZAŁĄCZNIKU A

Bezpieczna Sieć: Sieć (sieć niezależna lub sieć wirtualna w sieci Internet), do której dostęp posiadają wyłącznie Uprawnieni Użytkownicy zatwierdzeni przez Uprawnioną Instytucję, których tożsamość jest uwierzytelniana podczas logowania i która jest potem okresowo zgodna z bieżącą najlepszą praktyką i których zachowanie podlega regulacji przez Uprawnioną Instytucję.

Serwer: Serwer, będący serwerem Wydawcy lub serwerem osoby trzeciej wyznaczony przez Wydawcę, na którym zainstalowano Materiały Subskrybowane i z którego można uzyskać dostęp do tych Materiałów.

2. DOSTĘP DO TREŚCI SUBSKRYBOWANEJ

- 2.1 Upoważnienie do korzystania z dostępu do Materiałów Subskrybowanych będzie zależało od akceptacji przez Wydawcę wypełnionego formularza zamówienia Subskrybenta (wyłącznie dla nowych klientów) i otrzymania Opłaty.
- 2.2 Dostęp do Materiałów Subskrybowanych jest zapewniany za pomocą adresu IP.
- 2.3 Uprawnione Instytucje mogą używać Bezpiecznego Serwera Proxy, aby zezwalać na dostęp do Materiałów Subskrybowanych przez Uprawnionych Użytkowników niebędących użytkownikami przypadkowymi z miejsc, w których ci użytkownicy wykonują swoją pracę lub prowadzą studia (jak np. domy, biura, miejsca zamieszkania oraz domy studenckie). "Bezpieczny Serwer Proxy" musi wymagać uwierzytelniania (osoba musi wpisać nazwę użytkownika i hasło potwierdzające, że jest ona Uprawnionym Użytkownikiem, któremu wolno korzystać ze zdalnego dostępu do Materiałów Subskrybowanych). Dostęp do strony przez otwarte serwery proxy i inne serwery proxy niewymagające uwierzytelniania jest zabroniony.
- 2.4 Wydawca zastrzega sobie prawo do zmiany formatów, w jakich publikowane są Materiały Subskrybowane z zachowaniem trzymiesięcznego okresu powiadomienia Subskrybenta o takiej zmianie dokonywanej według własnego uznania.
- 2.5 Z wyjątkiem *Science* i *Science Classic*, Wydawca zastrzega sobie prawo do zakończenia publikowania dowolnej publikacji w sieci Internet bez nakładania kary. W przypadku zakończenia publikacji w sieci Internet, Wydawca zapłaci Subskrybentowi proporcjonalną część opłaty subskrypcyjnej.
- 2.6 Wydawca zastrzega sobie prawo do wycofania z Materiałów Subskrybowanych w dowolnej chwili jakiegokolwiek części lub jej fragmentu, w stosunku do której utraci prawo publikacji lub

która, według jego uzasadnionego przekonania, narusza prawo autorskie lub ma charakter szkalujący, obsceniczny, jest niezgodna z prawem lub w inny sposób jest nie do przyjęcia.

- 3.7 Wydawca zamierza zapewnić dostępność strony 24 godziny na dobę, 7 dni w tygodniu. Jednakże Wydawca nie będzie odpowiadać za szkody lub zwrot kosztów w przypadku tymczasowej niedostępności strony lub spowolnienia bądź niekompletności dostępu do niej z powodu wykonywania kopii zapasowej systemu, systematycznej obsługi technicznej (przeprowadzanej zwykle od godz. 08:00 do 10:00 czasu strefy Oceanu Spokojnego w każdą sobotę), wielkości ruchu w sieci Internet, prac modernizacyjnych, przeciążenia wskutek dużej ilości zapytań wysyłanych do serwerów, ogólnych usterek lub opóźnień sieciowych lub z jakiegokolwiek innej przyczyny będącej poza kontrolą Wydawcy (w tym m. in. wskutek zdarzeń siły wyższej, problemów z działaniem sieci, zmian adresu IP), wskutek czego strona może być w dowolnej chwili niedostępna dla Uprawnionych Użytkowników. W przypadku braku możliwości uzyskania dostępu do strony przez Subskrybenta zgodnie z warunkami niniejszej Umowy, Subskrybent niezwłocznie poinformuje o tym Wydawcę, a Wydawca dołoży wszelkich uzasadnionych starań, aby jak najszybciej przywrócić dostęp do strony. W przypadku, gdy Wydawca nie przywróci dostępu w terminie 48 godzin, to Wydawca dokona korekt opłaty, aby zapewnić, że Subskrybent korzysta z dostępu, za który zapłacił na podstawie niniejszej Umowy, na życzenie Subskrybenta.
- 3.8 Wydawca jest partnerem CLOCKSS, aby zabezpieczyć dostęp do treści zawartej w rodzinie czasopism Science na wypadek wystąpienia niespodziewanego "zdarzenia inicjującego", jak np. klęski żywiołowej. Zgodnie z umową, treść będzie chroniona w czasopismach i książkach elektronicznych CLOCKSS, w sieci redundantnych węzłów archiwalnych o dystrybucji geograficznej i geopolitycznej zlokalizowanych w 12 największych bibliotekach badawczych na świecie. W mało prawdopodobnym przypadku wystąpienia trzęsienia ziemi lub innego nieprzewidzianego scenariusza, który może w inny sposób ograniczyć dostęp do treści czasopism online Science, treść ta będzie nadal chroniona i dostępna poprzez sieć CLOCKSS.

3. PRAWA DOTYCZĄCE KORZYSTANIA Z MATERIAŁÓW SUBSKRYBOWANYCH

- 3.1 Uprawnione Instytucje i Uprawnieni Użytkownicy mogą w pełni korzystać z Materiałów Subskrybowanych zgodnie z Zasadą Dozwolonego Użytku określoną prawem Stanów Zjednoczonych i prawem międzynarodowym. Żadne z postanowień niniejszej Umowy nie będzie interpretowane jako ograniczające w jakikolwiek sposób praw którejkolwiek z Uprawnionych Instytucji lub któregośkolwiek z Uprawnionych Użytkowników wynikających z zasad Dozwolonego Użytku określonych prawem Stanów Zjednoczonych lub prawem międzynarodowym dotyczących korzystania z Materiałów Subskrybowanych.
- 3.2 Dodatkowo, zgodnie z poniższą klauzulą dotyczącą Zabronionych Przypadków Użytkowania, Uprawnione Instytucje mogą:
- 3.2.1 umożliwić Uprawnionym Użytkownikom dostęp do Materiałów Subskrybowanych z Serwera poprzez Bezpieczną Sieć;
 - 3.2.2 okazjonalnie przekazywać pojedyncze drukowane lub elektroniczne kopie pojedynczych artykułów na prośbę pojedynczych Uprawnionych Użytkowników;
 - 3.2.3 zapewniać Uprawnionym Użytkownikom zintegrowany dostęp i zintegrowane informacje o autorze, tytule artykułu i indeksie słów kluczowych Materiałów Subskrybowanych;
 - 3.2.4 okazjonalnie wyświetlać, pobierać lub drukować niewielkie części Materiałów Subskrybowanych do celu marketingu wewnętrznego lub testowania bądź do szkolenia Uprawnionych Użytkowników lub grup Uprawnionych Użytkowników;
 - 3.2.5 przekazywać artykuły i fragmenty Materiałów Subskrybowanych do urzędów regulacyjnych w związku z wnioskami o zatwierdzenie leków i produktów pod

warunkiem, że takie przypadki użycia nie będą mieć zakresu redystrybucji handlowej w celu uzyskania bezpośredniego zysku; pod warunkiem, że każdy artykuł lub fragment Materiałów Subskrybowanych będzie zawierać informacje o oryginalnym wyglądzie artykułu w stosownym czasopiśmie; pod warunkiem, że każda część Materiałów Subskrybowanych użyta do tych celów będzie mieć wygląd identyczny z materiałami oryginalnymi oraz pod warunkiem, że takie użycie nie będzie przedstawiać jakiegokolwiek materiału pochodzącego z Materiałów Subskrybowanych w sposób, który wskazywałby, że Wydawca lansuje Uprawnioną Instytucję bądź którykolwiek z jej produktów lub usług;

- 3.2.6 przekazywać Osobie ubiegającej się o uzyskanie patentu kopie (w formie drukowanej lub elektronicznej) poszczególnych artykułów Materiałów Subskrybowanych oraz przechowywać drukowane kopie takich artykułów do wewnętrznego użytku Uprawnionej Instytucji, wyłącznie w związku z procesem rozpatrywania wniosku patentowego pod warunkiem, że każdy artykuł lub fragment Materiałów Subskrybowanych będzie zawierać informacje o oryginalnym wyglądzie artykułu w stosownym czasopiśmie; pod warunkiem, że każda część Materiałów Subskrybowanych użyta do tych celów będzie mieć wygląd identyczny z materiałami oryginalnymi oraz pod warunkiem, że takie użycie nie będzie przedstawiać jakiegokolwiek materiału pochodzącego z Materiałów Subskrybowanych w sposób, który wskazywałby, że Wydawca lansuje Uprawnioną Instytucję bądź którykolwiek z jej produktów lub usług;
- 3.2.7 przekazywać artykuły i fragmenty Materiałów Subskrybowanych, gdy będzie to wymagane przez prawo do użycia w postępowaniu prawnym, pod warunkiem, że każdy artykuł lub fragment Materiałów Subskrybowanych będzie zawierać informacje o oryginalnym wyglądzie artykułu w stosownym czasopiśmie; pod warunkiem, że użyty zostanie oryginalny materiał bez jakichkolwiek modyfikacji oraz pod warunkiem, że takie użycie nie będzie przedstawiać jakiegokolwiek materiału pochodzącego z Materiałów Subskrybowanych w sposób, który wskazywałby, że Wydawca lansuje Uprawnioną Instytucję bądź którykolwiek z jej produktów lub usług;
- 3.2.8 przekazywać pojedyncze kopie artykułów (w formie cyfrowej lub papierowej) pochodzących z Materiałów Subskrybowanych osobom zawodowo zajmującym się opieką zdrowotną lub innym osobom legalnie zwracającym się o przekazanie informacji medycznych w związku z użytkowaniem medycznym, terapeutycznym lub technicznym oraz wspierać produkty Uprawnionej Instytucji wyłącznie zgodnie z następującymi warunkami: (a) takie kopie muszą być autonomiczne bez jakichkolwiek dodatkowych materiałów dołączonych do nich lub na nich wydrukowanych; (b) kopie muszą być opatrzone oryginalnymi informacjami o prawach autorskich, które podano w Materiałach Subskrybowanych; (c) odbiorcy muszą zostać poinformowani o zakazie dalszej dystrybucji kopii; (d) to użycie Materiałów Subskrybowanych jest ograniczone do odpowiadania na zapytania ofertowe (użycie reaktywne). Dla uniknięcia wątpliwości - nie obejmuje to proaktywnego lub wielokrotnego przekazywania artykułów do celów marketingowych, handlowych lub innych, łącznie z jakąkolwiek działalnością, która mogłaby zastąpić subskrypcję lub zakup przedruków;
- 3.2.9 prowadzić Wypożyczanie Międzybiblioteczne (Inter Library Loan - ILL) artykułów lub części Materiałów Subskrybowanych do użytku niekomercyjnego zgodnie z Częścią 108 Ustawy o prawie autorskim Stanów Zjednoczonych (17 USC 108, "ograniczenia wyłącznych praw: powielanie materiałów przez biblioteki i archiwa") oraz punktem 3 Wytycznych dotyczących zastrzeżeń punktu 108(g)(2) opracowanych przez Państwową Komisję ds. Nowych Zastosowań Technicznych Dzieł Chronionych Prawami Autorskimi (National Commission on New Technological Uses of Copyrighted Works). Ponadto Uprawnione Instytucje mogą dostarczać pojedyncze kopie artykułów wnioskującej o to bibliotece drogą transmisji elektronicznej do celów Wypożyczania Międzybibliotecznego jak opisano powyżej, pod warunkiem, że wnioskująca biblioteka zostanie poinstruowana

o obowiązku usunięcia pliku elektronicznego natychmiast po jego przekazaniu do użytkownika końcowego oraz pod warunkiem, że użytkownik końcowy zostanie poinstruowany o zakazie dalszej dystrybucji kopii artykułu.

- 3.2.10 Autorzy renomowanych artykułów badawczych publikowanych w którymkolwiek z czasopism AAAS zachowują prawo do przechowywania kopii końcowego manuskryptu po fachowej analizie przeprowadzonej w repozytorium ich instytucji lub repozytorium państwowym zgodnie z warunkami licencji AAAS na publikację podpisanej bezpośrednio z AAAS. Prawa i obowiązki Autorów i ich instytucji są określone w licencji na publikację oraz nie są udzielone w niniejszej Umowie.
- 3.3 Zgodnie z poniższą klauzulą dotyczącą Zabronionych Przypadków Użytkowania, Uprawnieni Użytkownicy mogą:
- 3.3.1 wyszukiwać, przeglądać, pobierać i wyświetlać Materiały Subskrybowane;
 - 3.3.2 okazjonalnie dokonywać elektronicznego zapisu pojedynczych artykułów lub pozycji Materiałów Subskrybowanych do użytku osobistego;
 - 3.3.3 okazjonalnie drukować pojedyncze kopie części Materiałów Subskrybowanych;
 - 3.3.4 okazjonalnie przekazywać kopię pojedynczych artykułów lub pozycji Materiałów Subskrybowanych w formie drukowanej lub elektronicznej innym Uprawnionym Użytkownikom; w celu uniknięcia wątpliwości - niniejsze postanowienie będzie obejmować przekazywanie kopii do celów nauczania każdemu pojedynczemu studentowi Uprawnionego Użytkownika podczas zajęć w Uprawnionej Instytucji;
 - 3.3.5 przekazywać współpracownikom niewielkie, nieistotne części Materiałów Subskrybowanych w formie drukowanej lub elektronicznej, do celów badań osobistych, uczelnianych lub naukowych i wymiany informacji, pod warunkiem, że nie będzie to wykorzystywane do Użytku Komercyjnego oraz będzie zgodne z zasadami legalnego użytku określonymi w ustawie o prawach autorskich;
 - 3.3.6 umieszczać uzasadnione części Materiałów Subskrybowanych w drukowanych zbiorach Pakietów Szkoleniowych i Rezerwy Elektronicznej do korzystania przez Uprawnionych Użytkowników podczas zajęć w Uprawnionej Instytucji, lecz nie do Użytku Komercyjnego. Każda taka część Materiałów musi zawierać stosowne informacje o źródle z podaniem tytułu i autora fragmentu i całej pracy oraz wydawcy. W przypadku Rezerwy Elektronicznej, Uprawniony Użytkownik lub Uprawniona Instytucja zgadza się usunąć treść Materiałów po zakończeniu danych zajęć/kursu. Istnieje możliwość oferowania Uprawnionym Użytkownikom, którzy według uzasadnionej opinii Uprawnionej Instytucji są niewidomi lub niedowidzący, pakietów szkoleniowych w formie innej niż elektroniczna lub drukowana, jak np. materiał w wersji audio lub wytłoczony pismem Braille'a;
 - 3.3.7 niekomercyjni Uprawnieni Użytkownicy Uprawnionej Instytucji mogą używać Materiałów Subskrybowanych do eksploracji tekstu i danych, do celów wewnętrznych badań niekomercyjnych, tak długo jak Uprawniona Instytucja zachowa prawo do subskrypcji Materiałów Subskrybowanych zgodnie z zasadami i warunkami określonymi w ZAŁĄCZNIKU B poniżej. Osoby prawne i/lub Uprawnione Instytucje, które są zainteresowane wykorzystaniem Materiałów Subskrybowanych w projektach obejmujących eksplorację tekstu i danych o charakterze komercyjnym lub przeznaczonych do działań lub celów zewnętrznych powinny skontaktować się z Działem

ds. Licencjonowania AAAS, aby wynegocjować warunki oddzielnej Umowy Licencyjnej.

4. ZABRONIONE PRZYPADKI UŻYTKOWANIA

- 4.1 Subskrybent, żadna z Uprawnionych Instytucji ani Uprawnieni Użytkownicy nie mają prawa: z wyjątkiem przypadków dozwolonych na podstawie pisemnej zgody Wydawcy lub oddzielnej umowy podpisanej przez obie Strony:
- 4.1.1 usuwać, zakrywać, zasłaniać lub zmieniać nazwisk autorów bądź informacji o prawach autorskich, znaków handlowych lub logotypów Wydawcy bądź innych oznaczeń identyfikacyjnych lub informacji o zrzeczeniu się odpowiedzialności umieszczonych w Materiałach Subskrybowanych;
 - 4.1.2 systematycznie lub regularnie wykonywać drukowanych lub elektronicznych kopii wielu fragmentów Materiałów Subskrybowanych do jakichkolwiek celów innych niż określone w Części "Prawa dotyczące korzystania z Materiałów Subskrybowanych" powyżej;
 - 4.1.3 z wyjątkiem przypadków dozwolonych w ZAŁĄCZNIKU B - umieszczać lub przekazywać jakiegokolwiek części Materiałów Subskrybowanych w jakiegokolwiek sieci elektronicznej, w tym m.in. sieci Internet w sposób inny niż dozwolony na podstawie niniejszej Umowy w Bezpiecznej Sieci;
 - 4.1.4 pobierać części lub artykułów z Materiałów Subskrybowanych w celu systematycznego i ciągłego tworzenia kopii lokalnych (nie dotyczy to krótkotrwałej, dynamicznej treści pojedynczych materiałów przechowywanej w pamięci podręcznej) do redystrybucji;
 - 4.1.5 używać artykułów lub części Materiałów Subskrybowanych do jakiegokolwiek Zastosowania Komercyjnego (np. drukowania w celu odsprzedaży lub redystrybucji użytkownikom nieuprawnionym lub niepłacącym stosownych opłat);
 - 4.1.6 używać zautomatyzowanego programu komputerowego lub czynności mającej na celu wyszukiwanie, indeksowanie, testowanie, pobieranie lub przechwytywanie informacji z Materiałów Subskrybowanych (w tym m. in. programów typu "web robot", "spider" i "crawler") negatywnie wpływającej na działanie Serwera Wydawcy lub korzystanie z Materiałów Subskrybowanych przez inne osoby.

5. OBOWIĄZKI SUBSKRYBENTA I UPRAWNIONEJ INSTYTUCJI

- 5.1 Każda Uprawniona Instytucja odpowiada za potwierdzenie, że wszystkie adresy IP z zarejestrowanego zakresu adresów dopuszczonych do dostępu pozostają pod jej kontrolą administracyjną obejmującą użytkowanie przez osoby, które spełniają powyższe kryteria Uprawnionych Użytkowników. Wydawca wymaga powiadomienia w terminie 10 dni od zmiany adresów IP z jednego konta na inne przez Uprawnioną Instytucję, z powodu połączenia, zakupu, zawiązania spółki lub jej rozdzielenia.

- 5.2 W stosunku do Bezpiecznych Serwerów Proxy, każda Uprawniona Instytucja musi zapewnić uwierzytelnianie Uprawnionych Użytkowników i oraz że tylko Uprawnieni Użytkownicy mogą korzystać ze zdalnego dostępu Materiałów Subskrybowanych.
- 5.3 Chociaż Uprawnione Instytucje nie mają obowiązku monitorowania lub kontrolowania określonych przypadków korzystania z Materiałów Subskrybowanych wykonanych przez Uprawnionych Użytkowników, to każda Uprawniona Instytucja jest odpowiedzialna za utworzenie i utrzymywanie uzasadnionych środków bezpieczeństwa oraz za systematyczne informowanie o procedurach i ograniczeniach, aby zapewnić, że tylko Uprawnieni Użytkownicy będą korzystać z dostępu i używać Materiałów Subskrybowanych zgodnie z warunkami niniejszej Umowy Subskrypcyjnej.
- 5.4 Każda Uprawniona Instytucja będzie odpowiadać za pokrycie wszystkich kosztów niezbędnych do korzystania z dostępu i przeglądania Materiałów Subskrybowanych, w tym kosztów sprzętu, oprogramowania, łączności telefonicznych, usług telekomunikacyjnych oraz połączeń internetowych.
- 5.5 W przypadku, gdy Subskrybent i/lub Uprawniona Instytucja dowie się o naruszeniu warunków mającym miejsce w lokalizacji Uprawnionej Instytucji, Subskrybent i/lub Uprawniona Instytucja poinformuje o tym Wydawcę, a strony umowy będą współpracować przy ustaleniu tego miejsca i podjęciu próby powstrzymania konkretnych osób od dalszego naruszania warunków Usługi. Jeżeli ustalenie takiej konkretnej osoby lub osób nie będzie możliwe, Wydawca będzie mieć prawo do zawieszenia dostępu do konkretnej lokalizacji Uprawnionej Instytucji.